(1447, c. 1456)

Nobiles Nicolaus et Jacobus, germani filii d. Derslai Thargowski venatoris Warsz. divisionem perpetuam bonorum hereditariorum inter eos et alios germanos ipsorum recognoverunt in hunc modum:

Jacobo cesserunt ville: Volya Lambyerthowska in Warsz. et Zaborovye in Ozitnensi districtibus, Nicolaus vero cum aliis germanis suis (Johanne, Paulo, Laurentio, Katherina et Anna) cesserunt ville: Thargowe, Vstate alias Zagrobi, advocacia in Brodno, Golanobzinowo alias Boyani, L. in Varszoviensi, Varschevioze, Swidet, Btzoza in Ozitnensi districtibus et

M.k. 4, 53 Wylorziska in terra Radomiensi.

Par. Kamieniec / Kamieniec

Lochowo (1781)

(Nic. n.) de L. totam suam possessionem nemorum.

et silve ~~typi~~ rabyele alias Thuryowska pu-
sura in distr. wiatrych., quod nemus

permutatum fecit pro Lochowycze, prope Thuryowo
in distr. Warsz., cum jure -- apud Jac. Rog de Zabo-
rowye germanum ipsius Nic., cum molendino et
piscina super fl. Długa, quosso Alb. de Laskowo thez.
et capit. Nur. pro 70 sexag. in 1/2 gr. vendidit

MRG, 120v.

Zona Mikotaja Kataryna - abrenundat.

1773

Kamf

Lochow

(1489)

Concordia inter honorabilem Nico-
laum plebanum in Visskow ex
una et discretum Derlaum de
L. ex altera partibus super
quadam iniectioe manuum vio-
lentarum in ipsum Derlaum de
L. ministrum in Visskow per
dictum plebanum in Visskow facta:
plebanus debet Derlaum perrogari
et in servicium reddere.

A. Dj. PT., Ep. 10, (Kartka Wlepiona między s. 688 i s. 689)

1980. Lochowo

Kam/

(1490)

Laboriosi Mathias Gabobysth, Petrus
Ruschkow [sry], Jacobus Grono, (?) Stanislaus
Sartor et Stanislaus Schepny [.....] de
Kamyonyesa recognoverunt se emisse
acervum siliginis in L. [..... apud] dis-
cretos Bartholomeum et Martinum
vicarios in Vyschkowo pro 2 sexag. et 10 gr.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 781.

Paw. Kamieniec/Kamionka

Lochowo (1498)

bona hereditaria Myednyk cum
duplici Vola in bonis L. in
distr. Warsch.

MR9,220v.

Lochow

Kam/ ([c. 1502])

no. Jac. Joh. Deulans et filii germani filii olim
no. Nicⁱ de Lochow tenentis 300 sag. gr. in 2^o gr
magnifico Jacobo Dowogomier de Zablotina
capitaneo Drohicensi, in qua summa dant ei
intransmissorem in bona hereditaria et villas
Myednyk et Jola Myednyeska ac medietatem
villam ~~unam~~ Lochow ex opposito Myednyk iacen-
tium (struēna to dok - konrada)

Warsz. 2. gr. lit. 1, 363 v

Lochowo, da. chor. ^{Paw. Kamieniaryk / Kamien}
(1503, 1504)

Bona

n. Jac. Joh. Wic. Desc. suaviae ed. Bona Myethnyk et Volyn
Myethnycka in dist. vas. ve. Mart^o de Vansy canon
(Lochowo) constant pro silva in hereditate
Squerzino, que iacet versus
opidum Drohyczyn

MAK 18, 203^v

633

Kam

Lochow

(1506)

Johannes Zbro plebanus in Camyenyess
constituit procuratorem in causa quam habet
cum nobilibus de P. pro decime.

Q. G. M. Ep. 16, 222

646

Kam

Lochowo

/1506/

In causa nobilium do L. Johannis, Jacobi, Derslai
et Nicolai germanorum cum plebano de Camyenyecz oc-
casione decime predialis in L. decretum fuit oridaea
cionem capituli plocensis pro errectione ecclesie ~~†~~
in Camyenyecz post Lochowo confirmandam esse.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 225v

Lochow

Pam. Kaminiaryk/Kamionowolay
(1507)

Nic. Jac. Joh. Derst. gemens. & L.

MK. 18, 258

710

Kam

Lochowo

/1507/

Nob. Petrus de Kaczyno nomine plebani in Camyenyecz
obligavit se soluturum 12 gross. notario actorum
et notarius pro registro in causa apelacionis
super decima manipulari in Lochowo nobilium 21

A. Dj. F. Ep. 16, 247v

795

Kom

Lochow

(1508)

In causa de iure in villa d. inter mobiles
heredes et stephanum ac abraam vicarios
vischkorreuses, abraam iuraverat, quod
non intromittent se vicari de desima post
eos quos predicti exponunt extirpandos, sed
plebanus eandem tollet.

a. bj. Pf. Ep. 16, 279 ✓

Karyk / Kamiontas
(1512)

Lochwo

lab. Andr. de L. Kmeto ani G. Jacobi de L.

soror Jacobi: Anna Koypska, cum marito

lab. Barthol. de L. Kmeto eiusdem Jac.

Putt. test. 1, 165

Kamf

Lochoro

(1572)

no. bona L-ska. orphana Dorota de B.

famula dñi Jacobi L-ski

lab. Joh. Kmelto no. Johⁱ L-ski.

que fuit capta a Ribno apud a. Jac.
Hydryandri per Joh^{em} Lochoro.

lab. Pauli Kmelto ad a. Johⁱ

Quitt. fest. 1. 168

[Lochow]

Kainj
(1512)

no. Jac. L. vshi

knob ~~gati~~ honest. Joh. Kerschysra, habet
dmi Joh^{is} Lochowshi:

30 annos. (quantum habet in bonis, noluit depo-
nere, dicens: quid alicuius mea bona)
honest. Barthol. Knob Jac^{is} d., et abis 26 annorum, bona sua
relinq^{it} taxare

Pult. sest. 1, 173 : 174^v

Lochowo

Kom/

(1512)

In causa nobilis Jacobi Lochowski Martinus procurator Jacobi contra nobilem Annam germanam proposuit, quod ipsa Anna tenuit 2 serap. minus 10 gr. pro tunica brunatici coloris et pro mitra de surmis, petens eandem cogi ad solutionem. Ex adverso Anna deliberat ad quindecim et ibidem propositioni debet respondere sub censuris ecclesiasticis.

A. Dj. Pē., Ep. 7, 50¹

Lochow

Koim / Kambionibus
(1513)

" In causa vicariorum in Dysskoto contra honos. Joan.
in Camyngesca et Beta. in Camyngolasci plebanos. ~~proposuit~~^{su}
erunt contra Bernardum. - quomodo ipse rapuit eis deci-
mam i. d. ad ipsos ~~part~~ pertinentem et contra pleb. de Ca-
myngesca, quod ipse etiam rapuit eis decimam in Swynoto-
piza ad ipsos post Cmetones pertinentem. - procurator pleban-
rum negavit eos se aliquod rapuisse post cmetones,
duntaxat post culturas pediales nobilium se recepisse
et ad plebanos dictos decimas pertinere. vicarii ob-
tulerunt se rapum post ~~re~~ cmetones probaturos. - "

A. D. P. C., Ep. 7, 169.

Lochowos

Kam (1574)

Testes nob. Johannis de d. contra honestum
Baltholum de Kaczkows molendinatorem.

1. Petrus honest Leonard advoc. in d. interro-
gatus „ si d. Joh. Lochowski acceptavit honestum
Matthiam Keyelci de Wangrows in molendinato-
rem in d., quod molendinum vendidisset
Baltholomeo de Kaczkows eidem Matthei,
respondit, quod non acceptavit. — prefatus
Matthias, postquam sibi vendidit Balthol., vendebat
in eodem molendino a festo Pentecostes usque ad
festum Carnisprivii, tam-
dem — percussus ;

ADJ 80, Ep. 179, 2 06'

per dñm Korbowski aufugit et molendi-
num est desertum pere per 3 quartalia anni
usque adhuc."

2. Φ dis lab. Stan. Jacek de Laski
kmetto inbucentis --

Lochovo

Käm
(1574)

lucii: Joh. Albert. Mathes et Nic. de d. 7.

mol. Jacobi Lochovski

lab. Mich. de d. dictus Lubak fratris dni Johⁱ
Lochovski, consanguineus molendinatoris

lab. Joh. Koszyca de d. fratris dni Johⁱ d. thi
fr amtelis, molendinatoris, qui recepit
Alberti

viligerem in agro ad molendinum spectante
in d.

Putt. test. 7, 48^v

Lochowice
nob. Derstaus, de L.

Kami/Kami onlas
(1516)

Pult. Vest. 1, 297

Lochowo

Kam

(1517)

Testis nob. Jacⁱ Lochowsky contra honor. Paulum
pleb. in Dambrowka.

1. testis lab. Nic. Camyserek [1] < de Bar-
chowo > : .. anno 1515 post festa Pasche .. iovit
testis cum struge alias duobus taflice roborum
et wan cross et dum applicuisset ad utrus inter
Camysereu et Skuszewo, venit, Paul. Dambrow-
sky plebanus modernus in Dambrowka, tunc
vicenotarius Cameneu, et interrogavit, cuius
essent robora; cui postquam retulit quidam
A. D. P. C., Ep. 149, 279 Mathias Karyrod /.

knechtas de Hokej, quod esset domini sui,
ille < Paulus > adiecit, quod illa robora essent
de bovis domine ducis, et cepit secare res-
tia et pacunij in aquam proicere, et
tandem < quendam Mathiam Syanko > ultro
vibrato percussit et ad bucam et faciem ad
sanguinis effusionemulneravit .."

2. testis Mathias Karygod de Hoke, --
" postquam testis applicaverat cum aliquot tafflis
ad litus agri Skusche., supervenit Paul D. -- cepit
secare ligna et resia et pacunij in terram proicere.
Et quidam Mathias Syanko dixit nri, quod non
secaret, quia illa robora sunt de rivis dñi Lo-
chowski, quem -- Paulus -- cent "

Lodowice

Kamf

(1519)

" Testes -- nob. Deslai Lodowski contra nob. Jo. Lodowski
occurione periculi --

1. testis honestus Joan. de d. cuncto d. Joannis, --
annorum 25 ut estimant --

2. testis honest. Stan. W dowyer cuncto inducentis,
annorum 20 vel ultra. -- "

ADJ. PT., Ep. 209, 25 - 0

Lochow

Kam/

(1519) ^I

Testes -- nob. Jacⁱ Derslari et aliorum germanorum de d.
contra d. ex^o Nic. et Joan. vicarios in Vyskows --

1. testis lab. Joan. Coseryscha de d. -- deposuit, quod 3 campi
videl. Zari, Cosyze, et Syedlyska in bonis d. ia centes ab anti-
quo prediales, et quod Nic. pater dictorum nobitium Lochowscy
qui dudum deit, semper pro predio suo dictos agros habuit,
de quibus decimam semper ad ecliam in Camyengela dabat,
quia nondum fuit erecta eclia in patrimonio ipsius. Postquam
erecta et fundata eclia que nuncupatur Camyonlaseh
in patrimonio dictorum nobitium, tunc modo decima datur
ad ipsam ecliam noviter erectam. Postea post mortem Nicⁱ
patris filii videlicet Jac. Dersl. Joan. et Nic. dividerunt inter se
predium paternum et dederunt unusquisque suam sortem
kmetibus colere quis, et isto tempore, ut dixit testis, dabatur
decima vicariis in Vyskows, et postea
alienaverunt illos agros suos prediales
[c. d.]

Adf. P. C., Ep. 209, 2

Lochowo

Kam/

(1519) ^{II}

[c.d.] a knezthombus et pro se receperunt, prout ante
erant isti agri prediales, et dederunt decimam de eisdem
ad eccliam suam in Camyonlasz et vicarii de Tyskono rece-
perunt post 1 campum videl. Zari. Interrogatus de his si
isti agri emensurati de agris knezthonalibus, dixit de his, quod
ab antiquo semper pro predio habebantur. --

2. sedis lab. Mich. Kubal de d. -- isti agri Zari Crzybe
fuerunt prediales adhuc patris dictorum nobilium Ho-
chowsky, circa quos agros fuerunt nonnulli agri excres-
centes, de quibus dabatur decima vicariis in Tyskono,
de predio vero dabatur decima ad eccliam in Camyonlasz,
antequam non erat fundata ecclia in bonis d. Postquam
est erecta ecclia in bonis d. tunc ab illo tempore datur ad
eccliam ipsam in Camyonlasz -- Vicarii vero tantum anno
presenti tulerunt post 3 knezthones. /-

ADJ. PT., Ep. 204, 2

Lochowso

Kam/

(1520)

Testes -- honestorum Stanⁱ Brzewick de d. Nicⁱ Godek, + Nic. +
< Ando. > de Kamyonas contra + lab. + Ando. > Jac. de d. occasione
curiosam pervenit ---

1. testis lab. Joan. Camysuek [1.] -- inducentes bene et iuste
invenit, quia Ando. Syanko, qui erat conventus pro elaboranda
pice mediū lastuy per d. Jac. in Lochowso pro 20 + sexag. + (90)
cui postquam elaborabat, consumpta est prefata pice igne,
et prefatus d. Jac. testis ~~et~~ dixit prefato Syanko kmethoni suo
recipere pecora, qui tandem Syanko -- submisserat se ela-
borare dno unum lastum cum altero medio, quem et ela-
borare dixit. -- quomodo sciret? -- post ipsius laborem in eadem fornace
laborabat.